― 1 ―

平成25年８月13日

各  位

会 社 名    株式会社アサツー ディ・ケイ

代表者名    代表取締役社長  植野 伸一

           （東証第一部 コード番号：9747）

問合せ先    業務管理局長  阿部  清彦

            TEL  03（3547）2654

（訂正）「平成25年12月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

平成25年８月12日に発表いたしました「平成25年12月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」

について、一部訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所に

は下線を付しております。

記

訂正箇所

添付資料２ページ

１．当四半期決算に関する定性的情報 (１) 連結経営成績に関する定性的情報

訂正内容

【訂正前】

（中略）

 広告業における外部顧客への売上高は1,723億７百万円（前年同期比2.5％減）、セグメント利

益は24億９千６百万円（前年同期比15.3％減）でありました。

【訂正後】

（中略）

 広告業における外部顧客への売上高は1,723億７百万円（前年同期比2.5％減）、セグメント利

益は22億１千６百万円（前年同期比24.8％減）でありました。

― 2 ―

訂正箇所

添付資料10ページ

４.四半期連結財務諸表 (４) セグメント情報等

訂正内容

【訂正前】

当第２四半期連結累計期間（自  平成25年１月１日  至  平成25年６月30日）

１  報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

（単位：百万円）

報告セグメント 調整額

(注)１

四半期連結損益
計算書計上額

(注)２ 広告業 その他の事業 計

売上高

外部顧客への売上高 172,307 2,162 174,469 － 174,469

セグメント間の内部売上高
又は振替高

8 1 9 △9 －

計 172,315 2,163 174,479 △9 174,469

セグメント利益又は損失(△) 2,496 △408 2,087 △280 1,807

(注)＜省略＞

【訂正後】

当第２四半期連結累計期間（自  平成25年１月１日  至  平成25年６月30日）

１  報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

（単位：百万円）

報告セグメント 調整額

(注)１

四半期連結損益
計算書計上額

(注)２ 広告業 その他の事業 計

売上高

外部顧客への売上高 172,307 2,162 174,469 － 174,469

セグメント間の内部売上高
又は振替高

8 1 9 △9 －

計 172,315 2,163 174,479 △9 174,469

セグメント利益又は損失(△) 2,216 △408 1,807 0 1,807

(注)＜省略＞

訂正理由

「平成25年12月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の公表後に、記載の誤りがあることが判明

したため訂正するものであります。

以 上